
 

SERVISNÍ SMLOUVA 

č. 34001.12  

 

uzavřená jako smlouva o dílo podle zákona č. 89 / 2012 Sb., dle ustanovení §§ 2586 a násl. (dále jen 

„smlouva“) 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel     :  Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace, Zámek 1/4, 692 01 Mikulov 

Zastoupený                      :  Mgr. Petr Kubín, ředitel  

IČO                                 :  00089613                                                                

DIČ                                 :  CZ00089613 

Číslo účtu                        :  xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail                     :  xxxxxxxxxxxxxx      

                                                                

Zhotovitel                       :  HI – SERVIS vzduchotechnika, s.r.o., Sejkorova 23, 636 00 Brno 

Zastoupený : Ing. Radovan Záhorský    - jednatel 

  Radim Žůrek                   - jednatel   

Způsob zastupování :   za společnost jedná a podepisuje pro účely této smlouvy jednatel každý zvlášť  

IČO : 26233428                                       

DIČ                                 :   CZ26233428  

Číslo účtu :   xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

Článek II. 

Osoby oprávněné 

(1) Za objednatele v jednotlivých oblastech zastupují kromě osob uvedených v článku I. této smlouvy níže 

uvedené osoby : 

a) ve věcech smluvních a obchodních 

     Mgr. Petr Kubín – tel.: xxxxxxxxxxxx 

  b)   ve věcech technické povahy 

            Jan Ivičič – tel.: xxxxxxxxxxxxx 
 

(2) Za zhotovitele jsou v jednotlivých oblastech oprávněny jednat kromě osob uvedených v článku I. této 
smlouvy níže uvedené osoby : 

a) ve věcech smluvních a obchodních 
 Radim Žůrek – tel.: xxxxxxxxxxxx   

b) ve věcech technické povahy 
 Lukáš Havránek - tel.: xxxxxxxxxx  

(3) Pracovníci montážní skupiny zhotovitele jsou oprávněni činit taková opatření, která směřují k plnění 
závazků zhotovitele stanovených touto obchodní smlouvou. 

 

 



 

Článek III. 

Identifikace díla 

(1) Název díla :  

Profylaktická prohlídka vzduchotechniky a klimatizace 

Provádění servisní činnosti  

na souboru zařízení vzduchotechniky a klimatizace 

(2) Místo plnění : Dům Přírody Pálavy, Hlavní 11, 691 29 Dolní Věstonice 
      

 

 

Článek IV. 
Předmět plnění 

(1)Předmětem plnění dle této obchodní smlouvy je poskytování mimozáručního a pozáručního servisu na 
souboru zařízení VZT a KLM dle přílohy č.01, která je nedílnou součástí  této smlouvy.  

 

(2)Zatřídění dle jednotné klasifikace činností CZ-CPA 43.22.12. 

 

 

Článek V. 

Další ujednání o předmětu plnění 

(1) Zhotovitel bude provádět tuto servisní činnost, která se dělí na dvě části: 

a) Servisní činnost prováděná dle normativu 

Plánovaná servisní činnost, - zhotovitel se zavazuje k provedení profylaktické prohlídky a odstranění případných 
drobných závad výše uvedeného souboru zařízení dle přílohy č.01, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Konkrétní termín provádění plánované servisní činnosti bude objednateli upřesněn na adresu uvedenou v článku 
I. nejméně 3 kalendářní dny před jejím zahájením. 

b) Akutní servisní činnost 

Akutní servisní činnost, - zhotovitel se zavazuje, že zahájí činnost k odstranění případných závad na souboru 
zařízení dle přílohy č. 01 této smlouvy, a to kdykoliv během platnosti této smlouvy do 62 hodin po 

telefonickém ohlášení závady odpovědným pracovníkem objednatele zhotoviteli na spojení uvedená v článku I. 
této smlouvy. Zahájením činnosti k odstranění závad se rozumí zjišťovací řízení na vlastní závadě souboru 

zařízení. 

(2) Po provedení každého servisního úkonu na souboru zařízení bude zhotovitelem sepsán servisní protokol o 
oznámených závadách a provedených činnostech při jejich odstranění, a to včetně materiálového plnění. U 
plnění dle čl. V., odst.1a) bude sepsán servisní protokol po provedení a ukončení celé servisní prohlídky. 
Ověření zápisu provede neprodleně osoba objednatele jím pověřená. 

(3) V případě nutnosti materiálových dodávek zjištěných při servisním úkonu, bude zhotovitel informovat 

objednatele a materiál bude objednatelem případně objednán samostatně. 

(4) Zhotovitel odpovídá za dodržování obecných předpisů BOZP a PO. Veškeré škody, které vzniknou jeho prací 
nebo porušením předpisů BOZP a PO, jdou k tíži zhotovitele.  

(5) Zhotovitel neručí za závady vzniklé neodborným zásahem třetí osobou do souboru zařízení.  
 

 

Článek VI. 

Povinná protiplnění objednatele 

(1) Objednatel poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude 
provádět práce (dílo) v pracovní, případně i nepracovní den v době od 07,00 hod. do 20,00 hod. V případě 
požadavku objednatele bude dohodnuta jiná doba provádění servisních úkonů. 

 

 



 

Článek VII. 
Cena 

(1) Souhrnná roční cena dle článku 5, odst.1a) za servisní činnost prováděnou dle normativu uvedeného 
v příloze č. 01, která je nedílnou součástí této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 

23752,-Kč bez DPH 
(dvacettřitisícsedmsetpadesátdva korun) 

(2) Podrobný rozpis prohlídek dle normativu, včetně finančních částek, je uveden v příloze č.01, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.  

Cena za servisní prohlídky neobsahuje náklady na ostatní spotřební materiál a bude objednatelem případně 
objednán samostatně. 

(3) Cena pro servisní činnost dle článku V., odst.1b) pro potřeby této smlouvy vychází ze sazeb uvedených 
v příloze č. 01 a neobsahuje náklady na materiál, nutný k odstranění zjištěných závad. 

 

 

Článek VIII. 

Platební podmínky 

(1) Objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem 
vždy po provedení prací dle článku V., odst. 1a) nebo 1b). 

(2) Podkladem pro vystavení faktur bude servisní protokol dle článku V., odst. 3). 

(3) K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

(4) Splatnost daňových dokladů se sjednává na 21 dní ode dne doručení objednateli, v případě pochybnosti že 
má za to, že daňový doklad byl doručen 3. den po jeho odeslání. 

(5) Daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 588/1992 Sb. (o DPH). Objednatel může 
doklad vrátit bude–li obsahovat neúplné údaje. 

 
Článek IX. 

Smluvní pokuta 

(1) Objednatel může účtovat zhotoviteli v případě nedodržení termínů plnění 0,05% z ceny daného servisního 
výkonu za každý den prodlení. 

(2) Zhotovitel může účtovat objednateli v případě opožděných plateb 0,05% z fakturované částky za každý 
den, o který bude platba opožděna. 

 

 
Článek X. 

Doba plnění 

(1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Tuto smlouvu je možno vypovědět 

jakoukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

Článek XI. 

Záruční podmínky 

(1) Zhotovitel poskytuje záruční lhůtu na práce jím provedené v délce trvání 6 měsíců od řádného předání a 

převzetí díla. Na stroje a zařízení zhotovitelem dodaných poskytuje záruku dle lhůty výrobců, ne nižší jak 24 

měsíců. 

 

                                                                         Článek XII. 

Závěrečná a společná ustanovení 

(1) Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich 

pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 



 

(2) Tato smlouva, která nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, může být měněna, pouze 
písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.  

(3) Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

              V Mikulově dne 17.4.2024                                                          V Brně dne 23.4.2024 

     

            Mgr. Petr Kubín             

 

                                  

  Radim Žůrek 

 

  

 Za objednatele  Za zhotovitele  

 


